

**SGH Holding Esbjerg ApS**  
**Landlystvej 174, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 29 82 93 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

---

**Søren Godt Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | SGH Holding Esbjerg ApS<br>Landlystvej 174<br>6715 Esbjerg N<br><br>CVR-nr.: 29 82 93 22<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Søren Godt Hansen   |
| <b>Revision</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Esbjerg Autocenter ApS, Esbjerg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anparter i Esbjerg Autocenter ApS samt finansiering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.212.453 kr. mod 1.130.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                   | <b>318.558</b>   | <b>-5.000</b>    |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | -101.673         | 0                |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.048.924        | 1.066.892        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 46.117           | 86.532           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -42.280          | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.269.646</b> | <b>1.148.424</b> |
| Skat af årets resultat                                     | -57.193          | -17.904          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.212.453</b> | <b>1.130.520</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 48.924           | -1.933.108       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 56.500           | 54.000           |
| Overføres til overført resultat                            | 1.107.029        | 3.009.628        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.212.453</b> | <b>1.130.520</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020                        | 2019                        |
|--------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                             |                             |
| 2                        | Grunde og bygninger                              | 12.178.327                  | 0                           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>12.178.327</u>           | <u>0</u>                    |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 2.448.232                   | 4.399.308                   |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>2.448.232</u>            | <u>4.399.308</u>            |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>14.626.559</u></b>    | <b><u>4.399.308</u></b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                             |                             |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 2.177                       | 2.411.681                   |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 313.808                     | 328.988                     |
|                          | Tilgodehavender i alt                            | <u>315.985</u>              | <u>2.740.669</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                             | <u>411.591</u>              | <u>0</u>                    |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>727.576</u></b>       | <b><u>2.740.669</u></b>     |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>15.354.135</u></b>    | <b><u>7.139.977</u></b>     |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|
| Note   | 2020              | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>   |                   |                  |
| 4 Virksomhedskapital   | 200.000           | 200.000          |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.323.232         | 1.274.308        |
| 6 Overført resultat  | 6.656.680         | 5.549.651        |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 56.500            | 54.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>8.236.412</b>  | <b>7.077.959</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                                |                   |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                                | 58.000            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                          | <b>58.000</b>     | <b>0</b>         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                    |                   |                  |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter                             | 5.375.898         | 0                |
| Deposita   | 287.822           | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt                        | 5.663.720         | 0                |
| Kortfristet del af langfristet gæld                          | 269.732           | 0                |
| Gæld til pengeinstitutter                                    | 976.463           | 0                |
| 9 Selskabsskat   | 20.420            | 54.918           |
| Anden gæld   | 89.263            | 7.100            |
| Periodeafgrænsningsposter                                    | 40.125            | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                        | 1.396.003         | 62.018           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>7.059.723</b>  | <b>62.018</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>15.354.135</b> | <b>7.139.977</b> |
| <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>              |                   |                  |
| <b>11 Eventualposter</b>                                     |                   |                  |

## Noter

|  | <u>2020</u>       | <u>2019</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Andre finansielle omkostninger                     | 42.280            | 0                 |
|  | <u>42.280</u>     | <u>0</u>          |
|  | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| <b>2. Grunde og bygninger</b>                      |                   |                   |
| Tilgang i årets løb                                | 12.280.000        | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <u>12.280.000</u> | <u>0</u>          |
| Årets afskrivninger                                | -101.673          | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>     | <u>-101.673</u>   | <u>0</u>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <u>12.178.327</u> | <u>0</u>          |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 125.000           | 125.000           |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <u>125.000</u>    | <u>125.000</u>    |
| Opskrivninger 1. januar 2020                       | 4.274.308         | 6.207.416         |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 1.048.924         | 1.066.892         |
| Udbytte  | -3.000.000        | -3.000.000        |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>             | <u>2.323.232</u>  | <u>4.274.308</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <u>2.448.232</u>  | <u>4.399.308</u>  |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                   |                   |
|  | <b>Hjemsted</b>   | <b>Ejerandel</b>  |
| Esbjerg Autocenter ApS                             | Esbjerg           | 100 %             |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020                  | 200.000           | 200.000           |
|  | <u>200.000</u>    | <u>200.000</u>    |

## Noter

|  | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                   |                   |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2020                             | 1.274.308         | 3.207.416         |
| Resultatandel  | 48.924            | -1.933.108        |
|  | <u>1.323.232</u>  | <u>1.274.308</u>  |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2020                                     | 5.549.651         | 2.540.023         |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | 1.107.029         | 3.009.628         |
|  | <u>6.656.680</u>  | <u>5.549.651</u>  |
| <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2020   | 54.000            | 500.000           |
| Udloddet udbytte   | -54.000           | -500.000          |
| Udbytte for regnskabsåret  | 56.500            | 54.000            |
|  | <u>56.500</u>     | <u>54.000</u>     |
| <b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>                             |                   |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt                                 | 5.645.630         | 0                 |
| Heraf forfalder inden for 1 år                                       | -269.732          | 0                 |
|  | <u>5.375.898</u>  | <u>0</u>          |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år                              | 4.342.559         | 0                 |
| <b>9. Selskabsskat</b>   |                   |                   |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2020                                  | 54.918            | -25.679           |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret                                  | -54.918           | 25.679            |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år                             | 310.420           | 346.918           |
| Betalt acontoskat for indeværende år                                 | -290.000          | -292.000          |
|  | <u>20.420</u>     | <u>54.918</u>     |



## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.646 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.193 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.995 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 976 tkr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Den af kautionen omfattede gæld udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Godt Hansen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-255129926734

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 14:19:09Z

NEM ID 

## Søren Godt Hansen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-255129926734

IP: 37.128.xxx.xxx

2021-06-14 14:19:09Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-14 15:10:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5APEW-DACQY-0EBGY-NTGST-YDQEG-6NGPZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>